
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  СТРИЙСЬКОГО  РАЙОНУ  
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

16 березня 2021р.                              Стрий                              №   83

Про  проведення  перереєстрації  громадян ,
 які  перебувають  на  квартирному  обліку 
 потребуючих  покращення  житлових  умов
        
       Керуючись  п.25  Правил  обліку  громадян , які  потребують поліпшення  
житлових  умов  і  надання  їм  житла  в  Україні  відповідно   до  п.7  пп. Б  ст. 
30 Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні” , виконавчий 
комітет міської ради вирішив:

1. Затвердити  список  черговості  громадян , які   перебувають  на  обліку 
для  покращення  житлових  умов  при  міськвиконкомі  станом  на  1 березня  
2021 р.  в  кількості  374  сім’ї ,  з  них  першочерговиків  в  кількості  298  сімей  
позачерговиків    в  кількості  13  сімей .

  2. Контроль за виконанням рішення покласти на  заступника міського 
голови  І.Стецика.
 
  

      Міський голова                                                                        Олег КАНІВЕЦЬ 


